mus, vobisquemandamus, ut eo citius Trajecti ad Rhenum conventui pacis tra-

&andæ deftinatum iterfaciatis ; Ut ibi fimul cum Miniftris Plenipotentiariis, a

Regibus & Potentiis intereffe habentibus nominatis, & authoritate& fufficienti

mandato munitis, ad colloquia aut conventus pacis particularis aut generalis in-

tretis &intrare valeatis; &vobis Duci Offuna, Comiti aBergueych,& Marchio-

niaMonteleone, plenam &'integram facultatem & authoritatem concedimus,

ut vostresfimul , vel duo , in cafu abfentiæ autinfirmitatis alterius , aut unusfo-

lus,in fimili cafu abfentiæ vel infirmitatis aliorum duorum, tractatumpacis inter

nos& alios Reges& Potentias belligerantes, fimulcum omnibus aut feparatim

cum quibusdam, nomine noftro inire, concludere & manuali fubfcriptione ve-

ftra munire , ut& omnia inftrumentaadhunceffectum neceffaria concordare,

concludere, fubfcriptionefirmare &traderevaleatis ; & generaliter facere, pro-

mittere, ſtipulari actus, declarationesvequæfuerint neceffaria ad conventiones

permutandas,& ad quascunque res pacis negociationi, aut conclufioni condu-

centes, & ad eas fpectantes, quamvis hic non exprimantur,& cum iisdem facul-

tate, poteftate& ampliatione, quibus nos,fipræfentes effemus, facerepoffemus ;

& etiam in illis negotiis & actis, quæ fpecialius magisve expreffum, quam quod

inhac plenipotentia continetur, mandatum requirere poffent: Et omne quod

vostres fimul, vel duo, in cafu abfentiæ aut ægritudinis aliorum duorum, utfu-

pradictum eft, feceritis, tractaveritis, promiferitis, concluferitis &fubfcriptione

veftra firmaveritis , nos, fide noftra verboque regio noftro datis, promittimus

confirmare, approbare& ratumhabere, fine quavis diminutione, cum juramen-

to aliisque requifitis & folemnitatibus infimili cafu neceffariis, intra terminum

reciprocè a Plenipotentiariis dicti congreffus affignatum. In quorum fidem&

adeorummajoremvim & corroborationem,expedirimandamus, &expedimus

præfentem manu noftraſubfcriptam, Sigillo noftro fecreto munitam, &abinfra

Icriptofan&tioris Confilii Secretario fubfignatam. Datum Madriti,dievigefima

octavaDecembris anni millefimi feptingentefimi undecimi.

EGO REX.

DonEmanuelaVadillo &Velafeo.

TRACTA.
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TRACTATUS NAVIGATIONIS

ET

COMMERCIORUM ,

ANGLIAM

INTER ET

HISPANIAM

CONCLUSUS

TRAJECTI AD RHENUM

d. 28.Nov. (9.Dec.) 1713.

Schiffahrts- und Commercien-Tractat/

Zwischen

Engelland und Spanien

Geschlossen

Zu Utrecht den 9. Dec.